(210 X 148 mm, Bl. 1 X 50) A - CMA, MOD. OV- 132

DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO DAS EXIGÊNCIAS DAS NORMAS TÉCNICAS
( CONFORME INCISO IV DO ART. 3O E INCISO V DO ART 4O DO DECRETO 12.923/00 - LEI 8553/00)

“DIGA NÃO ÀS DROGAS”

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÃO
SUPERVISÃO DE EDIFICAÇÕES E CONTROLE

Declaro para os devidos fins que atendo, conforme Decreto 12.923/2000

Lei 8553/2000, as exigências das Normas Técnicas Brasileiras ou, na ausência destas,

das Normas Técnicas Internacionais editadas pela IEC (International Eletrotechnical

Commission) que regem a matéria.

Porto Alegre _______ de ___________________________ de _____________

NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO            ASSINA TURA

ENDEREÇO DO IMÓVEL